قرار گرفتن در کنار کسانیکه
حقوق انسانها و آزادی و دموکراسی را زیر پا گذاشته اند و طلب
دادخواهی از کسانی که خود از عاملان بیعدالتی بوده اند، به ویژه
از سوی انسانهایی که اعتقاد به نیروی مردم دارند، در تقابل با

آزادگی و انصاف و حقیقت جوئی آنهاست.

فرهنگ قاسمی

يكشنبه دوم تیرماه ۱۳۹۲ خورشیدی – ۲۳ ژوئن ۲۰۱۳

ــن ــر پیشی ــایی، دبی ــین رض حس
کنفدراســیون جهــانی محصــلین و
دانشجویــان ایرانــی (اتحــادیه

ملی) از میان ما رفت
با کمال اندوه و تأثر از خبر درگذشت حسین رضایی، یکی از دبیران
کنفدراسیون جهانی محصلین و دانشجویان ایرانی (اتحادیه ملی) آگاهی